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Rang lista

INTEGRISANE AKADEMSKE STUDIJE MASTER PROFESOR

BIOLOGIJE
Budzet Samofinansiranje Ispod praga
Predvidenih mesta za upis: 35 5
Preliminarni rezultati: 26 1 5
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Doj€inov Branislav Vanja
Bursa¢ Zdravko Srdjan
Stankov Steva Tijana
Macura Zoran Jovana
DZuvelekovi¢ Mile Marijana
Mati¢ Dorde Aleksandra
Zubac Bosko Dimitrije
Mandi¢ Ljubomir Filip
Rami¢ Dragan Milica
Jovi¢ Dragoslav Milka
Corovi¢ Dragan Andela
Sreckov Stevan Violeta
Marojkin Radoslav Helena
Mitri¢ Zoran Maja
Bugarci¢ Gordana Branka
ToSi¢ Dusan Isidora
Miskovi¢ Miroslav Milica
Ki8 Derd Rebeka

Laba$ Dragan Nikolina
Mijatovi¢ Danko Dajana
Vidakovi¢ Hadnad Martin
Krneti¢ Aleksandar Nikolina
lli¢ Boban Milica

Vasi¢ Srdan Ljiljana
Nikoli¢ Zvezdan Jelena
Jovi¢ Perica Milica
Zivanovi¢ Gradimir Ana

100.00
84.00
81.74
81.22
80.96
80.72
79.16
78.28
77.64
77.46
77.32
76.98
75.96
75.12
74.04
72.14
71.68
70.34
67.42
63.58
62.96
62.68
61.72
61.56
58.48
58.16
56.78
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48.00 31.16
42.00 36.28
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39.00 38.46
46.00 31.32
43.00 33.98
41.00 34.96
40.00 35.12
36.00 38.04
41.00 31.14
38.00 33.68
33.00 37.34
36.00 31.42
40.00 23.58
29.00 33.96
31.00 31.68
28.00 33.72
32.00 29.56
20.00 38.48
30.00 28.16
24.00 32.78
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31.
32.

Bojkovi¢ Sasa Katarina
Dragi€evi¢ Dragan Tamara
Mandi¢ Goran Tanja
Timoti¢ Dragan Maja
Postin Zoran Ognjen

* Ostvarili budzZet u prethodnom s$kolovanju
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